Os serviços serão executados em conformidade com a proposta apresentada pela Contratada, vez que 

compõe, em todos os seus termos, o Processo Administrativo n° 005/2026 - Inexigibilidade de Licitação nº 003/2026. 

CLAUSULA QUARTA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. O valor global estimado da contratação em apreço é de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), dividido em 12 

(doze) parcelas mensais, iguais e sucessivas, de R$ 6.000,00 (seis mil reais) com a primeira prestação vencendo em 

28/02/2026 e as demais no último dia útil do mês subsequente, após o recebimento da respectiva nota-fiscal.